
 

PAAVALI HALOSEN SUKUSEURA RY TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2024–31.12.2025 

Yleistä 

Paavali Halosen sukuseura ry on perustettu vuonna 2007. Sukuseuran tarkoituksena on selvit-
tää Paavali Halosen suvun vaiheita ja historiaa, vaalia suvun perinteitä sekä edistää yhteenkuu-
luvuuden tunnetta suvun jäsenten keskuudessa. Lisäksi seura tekee sukuseura- ja sukututki-
mustyötä tunnetuksi sekä edistää kotiseututyötä. 

Vuodet 2024–2025 olivat sukuseurassa toiminnan kehittämisen ja näkyvyyden lisäämisen ai-
kaa. Erityisesti panostettiin sähköiseen viestintään, kotisivujen uudistamiseen ja sukuseuran 
tunnettuuden lisäämiseen erilaisissa tapahtumissa. 

Hallitus 

Hallituksen kokoonpano toimikaudella 2024–2025 oli: 

• Puheenjohtaja: Riitta Savukoski 

• Varapuheenjohtaja: Kyösti Juujärvi 

• Sihteeri: Kati Savukoski 

• Jäsen: Jouni Halonen 

• Jäsen: Seija Schroderus vuoteen 2024 asti, Päivi Laivamaa-Rieser 2025 alkaen 

• Jäsen: Eino Siuruainen 

• Taloudenhoitaja: Eija Leppäjärvi 

Kokoukset 

Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana viisi kertaa ja vuoden 2025 aikana kolme kertaa. Yksi 
suunniteltu hallituksen kokous jouduttiin peruuttamaan aikataulusyistä. 

Sääntömääräinen sukukokous järjestettiin vuonna 2024 Pelkosenniemellä Pyhätunturilla.  

Toiminta 

Toimintakaudella järjestettiin kaksi tapahtumaa: Pelkosenniemellä Pyhätunturilla 10.8.2024, 
https://www.paavalihalosensukuseura.fi/pelkosenniemen-sukutapaaminen-2024/ ja Sallassa 
Salla-päivillä markkinaosasto 19.7.2025 https://www.paavalihalosensukuseura.fi/sallapaivat-
19-7-2025/ 

Sukutapaamisessa Pyhätunturilla ohjelmassa oli mielenkiintoiset esitykset sukuhistoriaan liit-
tyen, mukavia tapaamisia sukuseuralaisten kesken, ja Salla-päivillä osallistuimme markkina-
tapahtumaan omalla esittelypisteellään. Markkinapöydällä jaettiin tietoa sukuseuran toimin-
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nasta, sukututkimuksesta ja jäsenyydestä. Tapahtuma tarjosi mahdollisuuden kohdata suvun 
jäseniä ja herättää kiinnostusta sukuseuran toimintaa kohtaan. 

Tiedottaminen 

Vuoden 2024 aikana sukuseuran kotisivut uudistettiin kokonaisuudessaan. Uudistuksen tavoit-
teena oli parantaa sivuston käytettävyyttä, ajantasaisuutta ja tiedottamista sukuseuran toimin-
nasta. 

Facebook-sivujen toimintaa aktivoitiin julkaisemalla ajankohtaisia tiedotteita, tapahtuma-
kutsuja ja sukututkimukseen liittyvää aineistoa. Sosiaalinen media on muodostunut tärkeäksi 
viestintäkanavaksi suvun jäsenten tavoittamisessa. Haastavaa on sukuseuran jäsenten tavoit-
taminen sähköpostilla, koska usealla jäsenellä on sähköpostiosoite muuttunut ja uutta ei ole 
ilmoitettu. Myös postitse tavoittaminen on vaikeaa, koska postimaksut ovat kalliita nykyään. 

Jäsentiedotteita, jotka toimitetaan jäsenille sähköpostilla ja lisätään facebook-sivuille, tehtiin 
vuonna 2024 2 tiedotetta ja vuonna 2025 2 tiedotetta.  

Jäsenistö 

Sukuseurassa oli vuoden 2025 lopussa yhteensä 23 maksanutta jäsentä. 

Jäsenmaksujen maksamisessa on edelleen kehittämisen varaa ja hallitus jatkaa toimenpiteitä 
jäsenistön aktivoimiseksi sekä uusien jäsenten hankkimiseksi. 

Talous 

Sukuseuran tulot muodostuivat pääasiassa jäsenmaksuista ja sukukokoukseen liittyvistä tuki-
maksuista. 

Tilikauden 2024–2025 taloudellinen tulos oli 86,51 euroa ylijäämäinen. 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne säilyi suhteellisen vakaana ja varoja käytettiin sääntöjen mu-
kaisesti sukuseuran toiminnan ylläpitämiseen, viestinnän kehittämiseen ja tapahtumien järjes-
tämiseen. 

Lopuksi 

Toimintakauden aikana sukuseura jatkoi työtään sukuseuran toiminnan kehittämiseksi. Kotisi-
vujen uudistaminen, aktiivisempi viestintä ja osallistuminen paikallisiin tapahtumiin lisäsivät 
sukuseuran näkyvyyttä. Hallitus kiittää kaikkia jäseniä, yhteistyökumppaneita ja toimintaan 
osallistuneita heidän arvokkaasta panoksestaan sukuseuran hyväksi. 

 


